
 
 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1176), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. 
U z 2023 r., poz. 70), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. 
U z 2019 r., poz. 888) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się inkasentom wskazanym w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% brutto od sumy pobranych podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kłaj Nr LIII/428/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso oraz uchwała Rady Gminy Kłaj Nr LX/489/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LIII/428/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 7254



Załącznik do uchwały Nr VIII/65/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
w poszczególnych sołectwach Gminy Kłaj. 

1.Brzezie  Michał Gliński 
2.Dąbrowa  Roman Marosz  
3.Grodkowice  Artur Goryczka 
4.Gruszki  Monika Gaj  
5. Kłaj Adam Wantuch 
6.Łężkowice  Grzegorz Matura  
7.Łysokanie  Krzysztof Wojdyła 
8.Szarów  Katarzyna Kasina 
9.Targowisko  Mieczysław Piwowar  

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7254


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w poszczególnych sołectwach Gminy Kłaj.


		2024-11-25T14:41:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




